dotyczy: zapytania z dnia 8 sierpnia 2011 r. do petargu nieograniczonego na
Przebudowe drogi gminnej oznaczonej nr geodezyjinym 836 w mE&CowWsCi
Brenno na ul. Zrodlanej, ogtoszonego w dniu 19.07.2011 r., nr o@penia
205548

Pytanie nr 1
Czy zadcznikiem oferty ma by/kosztorys szczegotowy, czy wystarczy kosztorys
uproszczony ?.
Odpowiedz nr 1
Do oferty wystarczy detzy¢ kosztorys ofertowy uproszczony.

Pytanie nr 2
W dokumentach przetargowych brak kosztorysutaczany jest przedmiar robot.
Odpowiedz nr 2
Celem ustalenia ceny ofertowej i zakresu przetlmzamowienia Zamawigy jako
zalkcznik nr 1 do SIWZ dakczyt przedmiar robot, ktory jest wystarcaay do wyliczenia
wartasci kosztorysowej robot.



